
 

 

UCHWAŁA NR XII/54/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 106/XVII/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 marca 2008 r. 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Piława Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska w Piławie Górnej uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 106/XVII/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 

ustalenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Piława Górna, skreśla się w § 4 ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piławie Górnej: 

Dariusz Madejski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2292


		2025-05-05T09:50:10+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




